

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis:

D.1.4 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projekt [REDACTED] a

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

65 481,00

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

65 541,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 541,00	21,00%	13 763,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 304,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis:

D.1.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	65 481,00
0 - ELEKTROINSTALACE	55 281,00
0A - ROZVODNICE	7 200,00
0B - OSTATNÍ	3 000,00

2) Ostatní náklady	60,00
Zařízení staveniště	10,00
Projektové práce	10,00
Územní vlivy	10,00
Provozní vlivy	10,00
Jiné VRN	10,00
Kompletační činnost	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 541,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt: 01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis: D.1.4 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant:

Uchazeč: ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 481,00

D 0 ELEKTROINSTALACE 55 281,00

1	K	1	Jednopolový spínač	ks	2,000	360,00	720,00
2	K	10	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	50,000	70,00	3 500,00
3	K	11	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	40,000	51,00	2 040,00
4	K	12	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	25,000	85,00	2 125,00
5	K	13	Svorkovnice OP v krabici	ks	1,000	560,00	560,00
6	K	14	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	m	60,000	80,00	4 800,00
7	K	15	Sekání kapes a průrazů	ks	28,000	80,00	2 240,00
8	K	16	Kabelová spona pro kabelová vedení v podhledu	ks	20,000	33,00	660,00
9	K	17	Stropní přisazené LED svítidlo do 1x25W, IP44, kulaté, A	ks	6,000	1 550,00	9 300,00

Poznámka k položce: Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel
Svítidla a veškeré koncové prvky nutno před montáží vyvzorkovat a odsouhlasit s uživatelem

10	K	18	Nástěnné přisazené LED svítidlo do 1x15W, IP44, kulaté, B	ks	2,000	1 550,00	3 100,00
----	---	----	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce: Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel
Svítidla a veškeré koncové prvky nutno před montáží vyvzorkovat a odsouhlasit s uživatelem

11	K	19	Svítidlo NO, 1 hodina, LED, 3W, IP65	ks	4,000	1 550,00	6 200,00
----	---	----	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce: Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel
Svítidla a veškeré koncové prvky nutno před montáží vyvzorkovat a odsouhlasit s uživatelem

12	K	2	Sériový přepínač IP44	ks	2,000	330,00	660,00
13	K	20	Demontáž stávající elektroinstalace + 15% (je uvažováno s veškerou demontáží svítidel, kabeláží, zásuvek, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	21	Kompletační činnost + 4,5%	KPL	1,000	500,00	500,00
15	K	22	Přesun + 3%	KPL	1,000	500,00	500,00
16	K	23	Prořez + 2%	KPL	1,000	500,00	500,00
17	K	24	Podr.materiál + 3%	KPL	1,000	500,00	500,00
18	K	3	Střídavý přepínač	ks	4,000	330,00	1 320,00
19	K	4	Zásuvka 230V/16A jednonásobná IP44	ks	2,000	350,00	700,00
20	K	5	Ventilátorové relé	ks	2,000	750,00	1 500,00
21	K	6	Krabice přístrojová KP	ks	12,000	38,00	456,00
22	K	7	Krabice rozvodná KR	ks	10,000	120,00	1 200,00
23	K	8	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	40,000	60,00	2 400,00
24	K	9	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	80,000	60,00	4 800,00

D 0A ROZVODNICE 7 200,00

25	K	51	Jistič s chráničem C10/003 typ A	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
26	K	52	Jistič s chráničem B16/003 typ A	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
27	K	53	Úprava v místě napojení, vč. upravy krycího plechu	hod	4,000	350,00	1 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	54	Kompletační činnost + 4,5%	KPL	1,000	500,00	500,00
29	K	55	Přesun + 3%	KPL	1,000	500,00	500,00
30	K	56	Prořez + 2%	KPL	1,000	500,00	500,00
31	K	57	Podr.materiál + 3%	KPL	1,000	500,00	500,00
D 0B OSTATNÍ							3 000,00
32	K	101	REVIZE	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00